Проект

 Администрация городского округа
с внутригородским делением «город Махачкала»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_________2024 г.                                                                          № ______

О внесении изменений в постановление Администрации города
Махачкалы от 30 июня 2015 г. № 3301

          Администрации городского округа с внутригородским делением «город
Махачкала» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Махачкалы от 30
июня 2015 г. № 3301 «Об оплате труда работников муниципального
бюджетного учреждения г. Махачкалы «Городской молодежный центр»»
следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 приложения к Постановлению Администрации города
Махачкалы от 30 июня 2015 г. № 3301 «Об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения г. Махачкалы «Городской
молодежный центр»» читать в новой редакции следующего
содержания:

 «2.6. Начальникам отделов и главным специалистам установить
повышающие коэффициенты к должностным окладам за специфику
работы в размере 5,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Махачкалы в соответствии с
координированным направлением деятельности.

         Глава города Махачкалы                             Ю.Д. Умавов

Проект внесен:
Начальник Управления спорта,
туризма и работы с молодежью
администрации г. Махачкалы
М. И. Мирзагаджиев

_________ __________
 (подпись)    ( дата)

Исполнитель подразделения:
Начальник отдела ФПКиБУ
Х.Н. Алиев

_________ __________
 (подпись)    ( дата)

Технический исполнитель:
Гаджиев Г.Р.
61-00-95

РКПД:__________________________

Согласован:
Руководитель
аппарата
администрации-
г.Махачкалы
Р.Р. Курбанов

_________
__________
 (подпись)    ( дата)

Заместитель главы
администрации
г.Махачкалы
Р.М. Магомедов

_________
__________
 (подпись)    ( дата)

Заместитель главы
администрации
г.Махачкалы
Э. Ш. Раджабова

_________
__________
 (подпись)    ( дата)

Начальник
финансового
Управления
администрации
г.Махачкалы
Н.Ю. Волохович

________ __________
 (подпись)    ( дата)

Начальник Правового
управления администрации
г.Махачкалы
Р.С. Сулейманов

_________ __________
 (подпись)    ( дата)

Начальник Управления
экономического развития,
инвестиций
и внешнеэкономических
связей      администрации г.
Махачкалы
З.А. Ибрагимова

_____ __________
 (подпись)    ( дата)

Начальник Управления
информационных
технологий и МГИС
С. И. Омаров

_________ __________
 (подпись)    ( дата)

Управление делами
(редактор)
И.М. Абдуллаева

_________ __________
 (подпись)    ( дата)